令和 ５年 ７月 １８日

体験入部希望生徒（３年生） 様

体験入部希望生徒保護者   様

宮崎県立宮崎工業高等学校

野球部部長  國府  正

 監督  原田 賢司

中学生（３年生）の野球部体験入部について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では高校の部活動について知っていただくために、来年度高校を受検される中学生を対

象に実施する部活動オープンスクールの一環として、下記のとおり野球部の体験入部を行います。

なお、宮崎県高等学校野球連盟からの通達により野球部の体験入部に参加する場合は、 保護者

の参加同意書が必要になりますので、体験入部当日に提出をお願いします。参加同意書がない場合

は体験入部ができず、見学のみとなりますのでご注意いただきますようよろしくお願い致します。

記

１ 日 時  令和５年８月１７日（ 木 ） 受付：9時 30分 体験入部：10時～12時

２ 場 所  本校 野球場（清武ラピス球場）

３ 対 象  中学３年生

４ 内 容  ウォーミングアップ、キャッチボール、バッティング練習、守備練習など

５ 持ち物 ユニフォーム、グローブ（軟式用でも可）、グランドシューズ（スパイク可）

      飲み物、タオル、着替え、体験入部参加同意書

６ その他

①本校ホームページの部活動オープンスクール案内の記載内容もご確認ください。

②本校ホームページの参加申し込みフォームから中学生が各自で応募して下さい。

③申込みがあった中学生については、学校で一括して傷害保険に加入させていただきます。

④体験入部当日に、下部の体験入部参加同意書を生徒に持参させてください。

⑤雨天等により中止する時は、前日 20時までに本校 HP（部活動ページ）に UPします。

―――――――――――――――――― きりとりせん ――――――――――――――――――

宮崎県立宮崎工業高等学校野球部 体験入部参加同意書

本校の学校行事である令和５年度部活動オープンスクールの一環として、８月１７日（木）に開

催される野球部の体験入部に参加することに同意します。

令和５年  月  日

              保護者氏名              印

              中学校   生徒氏名                              血液型   型

◆配慮等を必要とすることがあれば下の余白にお書き下さい